

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยงในเขตเทศบาล ๒

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๓๙๘,๖๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

โดยติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยง จำนวน ๓๐ ชุด ใช้ท่อเหล็กชุบกำไลบิวาไนซ์ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง ๔ นิ้ว หนา ๑.๘๐ มิลลิเมตร สูง ๓ เมตร พร้อมชุดไฟกระพริบลังงานแสงอาทิตย์ ตามแบบแปลนเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๑๕ มีนาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๓๙๘,๖๐๐ บาท (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบใบสรุปรายการประมาณการราคากลาง (แบบ ปร.๔)

๖.๒ แบบใบสรุปราคากลาง (แบบ ปร.๕ ปร.๖)

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสุพล เกื้อสกุล	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนฯ	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธวัช ศรีแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขฯ	กรรมการ
๗.๓ นายสุริยัน บุญญา	ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา	กรรมการ
๗.๔ นายเอนก บุญญา	ตำแหน่ง นายช่างสำรวจอาวุโส	กรรมการ
๗.๕ นายชาคริต ทองศรี	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยงในเขตเทศบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1,2,3 ต.เกาะพะงัน หมู่ 1 ต.บ้านใต้ อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4,ปร4(พ),ปร.5 ที่แนบ : จำนวน 3 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
1	งานอาคาร (ติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยงในเขตเทศบาล)	376,012.80	Factor F
2	ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯทุกรายการ	22,593.00	-เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	398,605.80	บาท
	ราคาประมาณการ	398,600.00	บาท
	(ตัวอักษร) (สามแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายธนิช ศรีแก้ว) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

เรียน นายกเทศมนตรี
ลงชื่อ..... ตรวจสอบ
(นายชำนาญ จันทร์ชุกลิน) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุรียัน บุญญา) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... เห็นชอบ
(นายศุภชัย ศรีทองกุล) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเจนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นายอภิชาติ ลิ้มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบสรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยงในเขตเทศบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1,2,3 ต.เกาะพะงัน หมู่ 1 ต.บ้านใต้ อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

แบบ ปร.4 ที่แบบ : จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ วันที่ มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยง (งานอาคาร)	288,000.00	1.3056	376,012.80	Factor F -เงินค่าล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 % -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % -ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			376,012.80	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ			376,012.80	บาท
	(ตัวอักษร)	(สามแสนเจ็ดหมื่นหกพันสิบสองบาทแปดสิบสตางค์)			

คณะกรรมการราคากลาง

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ
(นายสุพล เกื้อสกุล) หัวหน้าฝ่ายแบบแผน และก่อสร้าง

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายชาคริต ทองศรี) นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายรัช ตรีแก้ว) ผู้อำนวยการกองสาธารณสุข

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายสุรียัน บุญญา) หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ..... กรรมการ
(นายเนก บุญญา) นายช่างสำรวจอาวุโส

เรียน นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... ตรวจสอบ
(นายชำนาญ จันทร์ชุกลิน) ปลัดเทศบาลฯ

ลงชื่อ..... รับชอบ
(นายศุภชัย ศรีทองกุล) รองนายกเทศมนตรี

ลงชื่อ..... อนุมัติ
(นายอภิชาติ ลิ่มสุวรรณ) นายกเทศมนตรี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน

ประเภทงาน : งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยงในเขตเทศบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1,2,3 ต.เกาะพะงัน หมู่ 1 ต.บ้านใต้ อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

เจ้าของโครงการ : เทศบาลตำบลเกาะพะงัน

แบบเลขที่ ทด...../2563

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่ มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง/ค่าเครื่องจักร		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	ชุดไฟกระพริบจุดเสี่ยง พร้อมฐาน คสล. 30 ชุด								
	-คอมไฟพลังงานแสงอาทิตย์+เสาเหล็ก	30.0	ชุด	7,500.0	225,000.0	500.0	15,000.0	240,000.0	
	-ฐานตอม่อ คสล.	30.0	ต้น	1,000.0	30,000.0	600.0	18,000.0	48,000.0	
	ค่าวัสดุ+ค่าแรง				255,000.0		33,000.0	288,000.0	
				รวมค่าวัสดุ	255,000.0	รวมค่าแรง	33,000.0	288,000.0	
				รวมราคาประมาณการค่าวัสดุ+ค่าแรงงาน				288,000.0	

สืบราคาจากแหล่งผลิต (กทม.)

- 1 บริษัท เจเนอเรชั่น ดิจิตอล เทคโนโลยีจำกัด
- 2 บริษัท นานาเซฟตี้จำกัด
- 3 บริษัท สมาร์ท เบสท์บายส์จำกัด
- 4 บริษัท อาอาพานิชย์จำกัด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงานและค่าแรงงาน

(ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด และค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี (ค่าขนส่งทางรถ และ เรือ))

ประเภทงาน : งานอาคาร

ส่วนราชการ : กองช่างสำนักงานเทศบาลตำบลเกาะพะงัน

ชื่อโครงการ : ติดตั้งไฟกระพริบจุดเสี่ยงในเขตเทศบาล 2

สถานที่ก่อสร้าง : หมู่ 1,2,3 ต.เกาะพะงัน หมู่ 1 ต.บ้านใต้ อ. เกาะพะงัน จ.สุราษฎร์ธานี

ประมาณการโดย : คณะกรรมการราคากลาง

วันที่

มีนาคม 2565

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าใช้จ่ายพิเศษ		หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	รถบรรทุก 10 ล้อ	2	เที่ยว	2,420.000	4,840.00	ขนส่งจากท่าเรือ ดอนสัก-เกาะพะงัน
2	รถบรรทุก 10 ล้อ	10	ตัน	1,775.320	17,753.20	ขนส่งจาก กทม.- ท่าเรือดอนสัก
รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดทุกรายการ					22,593.0	

รถบรรทุก 10 ล้อ (กรณีน้าหนักรวมไม่เกิน 25 ตัน) ที่ราคาน้ำมัน 30.00-30.99 บาท/ลิตร

ค่าขนส่ง จาก กทม.-ท่าเรือดอนสัก ระยะทาง 710 กิโลเมตร

200 กม. แรก ค่าขนส่ง = 500.32 บาท/ตัน = 500.32 บาท/ตัน

201-710 กม. (510 กม.) ค่าขนส่ง = 2.50 บาท/ตัน = (510x2.50) = 1,275 บาท/ตัน

รวมค่าขนส่ง จาก กทม.-ท่าเรือดอนสัก ระยะทาง 710 กิโลเมตร = (500.32+1,275) = 1,775.32 บาท/ตัน

คิณน้ำหนักรถบรรทุกตามจริง คิดเพียง 10 ตัน = 1,775.32x10 = 17,753 บาท